
Ministère de la santé et de l’accès aux soins 

Ministère des solidarités, de l'autonomie et de l'égalité entre les femmes et les hommes 

Ministère du travail et de l’emploi 

 

 

 

Arrêté du 13 décembre 2024 portant inscription par ordre de mérite sur le tableau 

d’avancement au grade de directeur adjoint du travail au titre de l’année 2025 

 

NOR :  

 

La ministre de la santé et de l’accès aux soins,  

Le ministre des solidarités, de l'autonomie et de l'égalité entre les femmes et les hommes, 

La ministre du travail et de l’emploi 

 

Vu le code général de la fonction publique ; 

 

Vu la loi n° 2019-828 du 6 août 2019 modifiée de transformation de la fonction publique ; 

 

Vu le décret n° 2003-770 du 20 août 2003 portant statut particulier du corps de l'inspection du 

travail modifié en dernier lieu par le décret n° 2022-1093 du 30 juillet 2022 ; 

 

Vu le décret n° 2019-1265 du 29 novembre 2019 modifié relatif aux lignes directrices de gestion 

et à l'évolution des attributions des commissions administratives paritaires ; 

 

Arrêté du 9 mars 2023 fixant les taux de promotion de grade dans les corps gérés par le ministre 

du travail, du plein emploi et de l’insertion, le ministre de la santé et de la prévention et le 

ministre des solidarités, de l’autonomie et des personnes handicapées pour les années 2023, 

2024 et 2025 

 

Vu les lignes directrices de gestion de promotion et de valorisation des parcours professionnels 

des agents des ministères sociaux ; 

 

Sur proposition de la directrice des ressources humaines, 

 

Arrêtent : 

 

Article 1er 

 

Sont inscrits au tableau d’avancement pour l’accès au grade de directeur adjoint du travail au 

titre de l’année 2025, les inspecteurs du travail dont les noms suivent (par ordre de mérite) : 

 

Classement Nom Prénoms 

1 PAGES Isabelle 

2 BONELLI Ghislain 

3 MARMIN Ingrid 

4 KAUFFMANN Régine 

5 GODIN Marie-Hélène 

6 NIERI Cedric 

7 DUPREZ Isabelle 

8 LUTINGER Marie-Hélène 



Classement Nom Prénoms 

9 LACAMPAGNE Manuel 

10 INNOCENT Denis 

11 LEJEUNE Michèle 

12 BELBACHA Chérif 

13 MALVAUD Christel 

14 DUBUISSON Anne 

15 MASSONNAT Nicole 

16 RAUD Sylvie 

17 ILLY Yannick 

18 SANCEY Olivier 

19 DAYRIS Vincent 

20 ROSSI Marie 

21 GROS Emeline 

22 LESCURE Ludovic 

23 SCHUTT Colette 

24 RUANT Cathy 

25 BERNET-BOUSSARD Céline 

26 PRIEUX Michaël 

27 FLEURY Lison 

28 AUGE Yohann 

29 JANNIN DACHARY Claire 

30 ZITOUNI Ouarda 

31 SIGURET Gwladys 

32 PECHVERTY Stéphane 

33 BONZOMS Agnès 

34 BRIANTAIS Émeline 

35 CHOMEL Gaëtan 

36 GUIDON Marie 

37 LABATUT Valérie 

38 BERTHELIER Guillaume 

39 BURDY Patricia 

40 COULBEAUT Damien 

41 AUPRETRE Vanessa 

42 MATTIUZZI Vanessa 

43 PAIREL Stéphane 

44 WRZESINSKI Bérangère 

45 KORMAN Asen 

46 FRANCOIS Ivan 

47   EX AEQUO CHROBATYN-GLINEUR Valérie 

47   EX AEQUO GABOURY Jean-Philippe 

47   EX AEQUO BALLIGAND Corinne 

47   EX AEQUO JACQUIER Dominique 

47   EX AEQUO REMACLY Christel 

47   EX AEQUO BOUCHEZ Pierre 

47   EX AEQUO PIERRE Arnaud 



Classement Nom Prénoms 

47   EX AEQUO KABACHE Riad 

47   EX AEQUO CHAPLAIN Jean-Roger 

47   EX AEQUO CAMBY Antoine 

47   EX AEQUO HENNO Jean-Louis 

47   EX AEQUO BARRIER Nathalie 

47   EX AEQUO MARTIN-RICAUD Veronique 

47   EX AEQUO PAULET Véronique 

47   EX AEQUO BOUGE Cédric 

47   EX AEQUO DAADOUN Yves-Laurent 

47   EX AEQUO CHEVALIER Sophie 

47   EX AEQUO ROSSAT David 

47   EX AEQUO JAMBON Vincent 

47   EX AEQUO KIEFFER Philippe 

47   EX AEQUO DELADREC Aurore 

47   EX AEQUO BOUYGE Sylvie 

47   EX AEQUO GIRARDET Myriam 

47   EX AEQUO BLOT Xavier 

47   EX AEQUO LAMORLETTE Nicolas 

47   EX AEQUO LAOUSSING David 

47   EX AEQUO MARSY Didier 

47   EX AEQUO MAYENGO Chantal 

47   EX AEQUO GUINDO Julie 

47   EX AEQUO TAN Sophie 

47   EX AEQUO BRESSON Eloise 

47   EX AEQUO DJEBARA Farouk 

47   EX AEQUO MUTEL Sylvie 

47   EX AEQUO SCHEMBRE Stéphane 

47   EX AEQUO MEDJANI Jean-Paul 

47   EX AEQUO LUGUET Emmanuel 

47   EX AEQUO KAMALI Samya 

47   EX AEQUO MONBRUNO Antoinette 

47   EX AEQUO BOUENIKALAMIO Luce 

47   EX AEQUO TRAN VAN TI Maximilien 

47   EX AEQUO SALOMON-FONTES Sonia 

47   EX AEQUO GIRAUD Cécile 

47   EX AEQUO FLORIACH Aurélie 

47   EX AEQUO ROUMEGOUX LANDAIS Maud 

47   EX AEQUO FATMI Badra 

47   EX AEQUO MARNIER Emilie 

47   EX AEQUO PLANCHENAULT Camille 

47   EX AEQUO DREAN Vanessa 

47   EX AEQUO LY VAN TU Jean-Baptiste 

47   EX AEQUO BRENON Pascal 

47   EX AEQUO ARNAUD Mathieu 

47   EX AEQUO MAGNIEN Nathalie 



Classement Nom Prénoms 

47   EX AEQUO POUNGA Nicaise 

47   EX AEQUO LACOMA Gaëlle 

47   EX AEQUO WALTER-TOURIER Yasmine 

47   EX AEQUO GASTIN Enide 

47   EX AEQUO SAUVAGET Maxime 

47   EX AEQUO DOULOS Mylène 

47   EX AEQUO TARIANT Didier 

47   EX AEQUO CURIAL Alexandra 

47   EX AEQUO ROLAND Séverine 

47   EX AEQUO CHUBERRE Pierrick 

47   EX AEQUO RELIAN Marjorie 

47   EX AEQUO BOHEAS Fabrice 

47   EX AEQUO COCQUERELLE Maud 

47   EX AEQUO TREHOREL Fabrice 

47   EX AEQUO VALET Céline 

47   EX AEQUO BUCHERON Olivier 

47   EX AEQUO SOUFFLET Olivier 

47   EX AEQUO TURPIN Anne Charlotte 

47   EX AEQUO LESQUIVIT Dorothée 

47   EX AEQUO CHALLAMEL Virginie 

47   EX AEQUO MARTIN Amandine 

47   EX AEQUO VOLLET Thierry 

47   EX AEQUO RUAT Sophie 

47   EX AEQUO MORCET Sandra 

47   EX AEQUO ALLIX Gaëlle 

47   EX AEQUO PICARD Françoise 

47   EX AEQUO MIREBEAU Jean-Paul 

47   EX AEQUO DEGOUL Laure 

47   EX AEQUO COET Jérôme 

47   EX AEQUO LASSALLE Stéphanie 

47   EX AEQUO TOUHLALI Farid 

47   EX AEQUO DANDOY Philippe 

47   EX AEQUO DEGY Mathieu 

47   EX AEQUO GILBERT Julien 

47   EX AEQUO BONICEL Corine 

47   EX AEQUO SAEZ Martine 

47   EX AEQUO OLIVA Nadine 

47   EX AEQUO GUIRAUD Marie-Anne 

47   EX AEQUO SOLER Marlène 

47   EX AEQUO TURON GAYAS Isabelle 

47   EX AEQUO SARRATO RAYNAL Elisabeth 

47   EX AEQUO BELLAY Alice 

47   EX AEQUO DISPANS Lionel 

47   EX AEQUO LELOUARD Cédric 

47   EX AEQUO ARMET David 



Classement Nom Prénoms 

47   EX AEQUO LE MOAL Eric 

47   EX AEQUO NOMEL Rodolphe 

47   EX AEQUO DELEBARRE Guillaume 

47   EX AEQUO GOURDIN Virginie 

47   EX AEQUO DUPIRE Gery 

47   EX AEQUO VERLEENE Stéphane 

47   EX AEQUO HINCZEWSKI Christian 

47   EX AEQUO GREUEZ Frédéric 

47   EX AEQUO PINOT Corinne 

47   EX AEQUO FERTE Cathy 

47   EX AEQUO BRASSELET Catherine 

47   EX AEQUO BAZILE Dina 

47   EX AEQUO DUCATILLON Christelle 

47   EX AEQUO WEMAERE Vincent 

47   EX AEQUO DRAMÉ Mame 

47   EX AEQUO DUCATILLON Christelle 

 

 

Soit 56 % femmes et 44 % d’hommes susceptibles d’être promus pour 61 % de femmes et 39 

% d’hommes promouvables. 

 

Article 2 

 

Les agents concernés disposent d’un délai de deux mois à compter de sa notification pour 

contester la présente décision devant la juridiction administrative territorialement compétente. 

 

Article 3 

 

La directrice des ressources humaines est chargée de l'exécution du présent arrêté qui sera publié 

au Bulletin officiel Travail - Emploi - Formation professionnelle. 

 

 

Fait le 13 décembre 2024. 

 

Pour la ministre et par délégation : 

 


louise.fizames@sg.social.gouv.fr


